
UCHWAŁA NR 791/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr 613/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2020 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), § 17 Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2020, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 93/X/19 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 15 listopada 2019 r., art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z art. 207 § 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 613/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: F6D47061-206C-4A99-B4E8-E7F4D21FA9F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie: utraty mocy uchwały nr 613/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2020 r.
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych.

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie organ administracji publicznej zlecający realizację zadania publicznego może
dokonywać kontroli i oceny realizacji zadania, w szczególności: stopnia realizacji zadania, efektywności,
rzetelności i jakości realizacji zadania, prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych
na realizację zadania, prowadzenia dokumentacji związanej z realizowanym zadaniem. Kontrola może
być przeprowadzona w toku realizacji zadania publicznego oraz po jego zakończeniu, do 5 lat po
zakończeniu realizacji zadania.

W związku z sytuacją epidemiczną na terenie kraju związaną z występowaniem zarażeń
koronawirusem SARS-CoV-2, wprowadzanymi ograniczeniami, zatwierdzony Uchwałą Zarządu nr
613/2020 z dnia 8 lipca 2020 r. plan kontroli nie mógł zostać zrealizowany.

Wobec powyższego traci moc uchwała nr 613/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca
2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych.

Id: F6D47061-206C-4A99-B4E8-E7F4D21FA9F6. Uchwalony Strona 1




